ОБЪЯВЛЕНИЕ

11 сентября 2022 года в 12:00

состоится внеочередное общее собрание

Членов СНТ «Парус».

Повестка дня:

1. Приём в Члены СНТ «Парус» новых участников;

2. Утверждение нового Правления СНТ «Парус»;

3. Выборы нового Председателя правления СНТ «Парус»;

4. Утверждение Ревизионной комиссии СНТ «Парус»;

5. Определение сроков передачи Председателем правления и

членами Правления всей документации, отчётов СНТ «Парус»

переизбранному Председателю правления;

6. Выступление представителя ООО "АСКОЛЬД ЭЛЕКТРО" по

вопросу необходимости замены старых проводов электросетей

СНТ на изолированные типа СИП.

_______________________ Председатель правления СНТ «Парус» Логинов М. Ю.